
Rozpo čet 2014 - Výdaje v četně investic Obec Št ěpánov, Horní 444/7, 783 13 Št ěpánov, IČ 299511

pa
ra

gr
.

středisko/položka

tis. K č
poznámka

1014 Odchytové kotce 70 nové kotce - karanténa

1031 Pěstební činnost-les 500 odměna lesní hospodář 40., služby 380., vč. kácení , sazenice, mzdy … 

2212 Obecní komunikace 685 dopravní značky 40., opr.kom.- výtluky Stádlo, ul. Polní apod., MH-štěrk (RD Němec), odvodnění ul. Hliník

přechod pro chodce Březecká 500

dopravní značení v obci 100 cyklo průtah obcí

pořízení projekt. Dokumentace 331 Ulice: Nádražní, Polní, Spojovací, Březce I. a II.

2219 Chodníky, cyklostezky 500 chod. Ul. Dolní + úprava vjezdu u SDH -Štěp., vstup do nák. střediska bez bariér, prodloužení v Nádražní

pořízení projekt. Dokumentace 50 PD na chodník mezi ulicí Novoveská a Horní

parkoviště u ZŠ 1300 realizace, včetně TD - v případě nedostatku financí na dotované akce je možné realizaci odložit

cyklotrasa Březce - Černovír 300 hrubý odhad včetně výkupu pozemků

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 1150 dopravní obslužnost = 1 114.

2310 Pitná voda-vodovod 125 rozbory vody, opravy studní, splátka dluhu VHS Sitka 100.

2321 kanalizace  provoz 188 nutné opravy a údržba 100., fekální vůz při poruchách, …, nádrž do ČOV 85.

TK+V+DK v MH a Stádle 200 bude zařazeno po schválení SFŽP !!!, prozatím jen administrace

3111 MŠ Sídliště 730 příspěvek na činnost

opravy budovy 80 plynový kotel 30., malování 50. (účelová dotace)

zateplení MŠ Sídliště 5066 je schváleno a podepsáno fondem

3111 MŠ Moravská Huzová 290 příspěvek na činnost

3113 Základní škola + ŠJ 2970 jen příspěvek na běžnou činnost, včetně drobných oprav 

opravy budov 190 kotel 150 litrů do ŠJ, malování tříd po zateplení 80.  (účelová dotace)

zateplení II. stupně ZŠ 50 bude zařazeno po schválení SFŽP !!!, prozatím jen administrace

3231 Budova ZUŠ, archiv 315 termohlavice 60., odkanalizování dvora 40., regály do archivu 30.

3313 Provoz kina 370 vstupní dveře a okno kanceláře 50., dále jen běžný provoz

3314 Provoz knihovny 450  hr. mzdy 250., plastové židle, regály, nákup nových knih 80.

3316 Vydavatelská činnost 180 Sborník 2014 = 41., kalendáře 63., pohlednice 6., kniha o kard. Tomáškovi 70.

3319 Kruh přátel hudby 330 koncert Mor. Filharmonie 240., koncerty KPH 50., + kronika 30. (digitalizace kronik, videozáznamy)

3322 Míst. Kultur. památky , Barbora 200 kříž - Stádlo 65 tis., pomník RA - Benátky 60 tis., drobné opravy sv. Barbory

dešťová kanalizace sv. Barbora 200 pořízení PD, realizace 

3341 Místní rozhlas 55 běžná údržba

3349 Vydávání novin 150 vychází každý měsíc, tisk 100, odměna redaktorka 60., poštovné, ….

3391 Mezin.spol.v kult.,círk.a sděl. 50 doprava, občerstvení

3399 Hody, jubilanti,svatby, vítání, …. 603 pořadatelé (SDH, kynologové, …...), kultura Hody 280., služby, dary jubilanti a vítání 20., revize, …

dokončení pódia 50 za Sokolovnou, viz ZO č. 19

3421 OD  Nádražní 274 termohlavice 55.

3429 Klub seniorů 40

Klub rodičů s dětmi 32

Obecní dům Benátky 60 oprava střechy svépomocí

Obecní dům ul. Sokolská 102

Obecní dům Stádlo 34

Obecní dům MH 100 termohlavice 61tis., drobné opravy, oprava topení u doktorky, el. bojler

pořízení projekt. Dokumentace 140 OD Stádlo sociální zařízení 100., OD MH studie 40.

3612 Bytové hospodářství 561 měření tepla a spotřeba vody BF 604, 30 tis.opravy zvonků

pořízení projekt. Dokumentace 50 studie využití prostoru v případě demolice čp. 151

3613 Nákupní středisko 380 oprava hl. řadu vodovod, topení, el. instalace, drobné opravy

pořízení projekt. Dokumentace 29 studie NS a centra obce

3631 Veřejné osvětlení 1000 výměna svítidel - pokračování, pokračování nátěrů sloupů, revize a opravy , vánoční výzdoba MH =50.

3632 Pohřebnictví 99

chodník na hřbitově Štěpánov 300 pokračování již započatého budování

3635 Územní plánování 210 Archplan 140., pořizovatel 70.

3639 Kom.služby a úz.rozvoj j.n. 350 pozemky za ZŠ, TJ 250., KM reality 20., Opluštilovi 20., Malaska 20.

pozemky za ZŠ u Oskavy 2000 od R. Gruntové

3722 Sběr a svoz. komun, odpadu 1365

3723 Sběr a svoz ostatních odpadu 25 opravy a nákup kontejnerů, 1x mes. Vývoz separovaných odpadů 24.

3725 Kompostárna a svoz bioodpadu 260 pouze náklady na vysoutěžení a administraci (před přiznáním dotace)

3729 Provoz sběrného dvora 690 nájem ZD Unčovicev 150., za sebrané odpady + služby fy REMIT 500., el. energie

3744 protipovodňové opatření 200 Stádlo, MH, Benátky - studie, zaměření

3745 Vzhled obce a veřejná zeleň 3100 mzdy údržby + VPP, stolní rozbrušovačka, bourací kladivo, lešenářské kozy

dětská hřiště 250 ul. Horní - nákup mat., stavební úpravy, montáž

5212 Ochrana obyvatelstva 20

5311 Obecní policie 2040 server pro web. kamery 50., nové kamery

5512 Jednotka SDH 210 provoz, stejnokrove, doplnění vybavení

6112 Zastupitelstva obcí 1587 odměny zastupitelé, rekl. předměty, školení, knihy, cestovné, popl. Svaz měst a obcí, MAS, odstupné 187.

6171 Činnosti místní správy 7 300
SW na stav. Úřad 60., SW Geosense 100., výměna Felicie 100., nová účetní na 1/2 úvazku, nábytek 55., 
termohlavice 50., kancel. papír (vloni se nekupoval), ZOZ pro 2 účetní 55.

6310 Úroky, bank. Poplatky 600 poplatky k úvěrům 80., úroky z úvěrů - ŠJ = 5., NS = 306.,  TK a V 178., DK 27.

6320 Pojištění obce 145

6330 Převody do sociálního fondu 230 mzdy OÚ, knihovna, OP a starosta x 3%

6399 Finanční operace 680  daň z příjmu 435 -totéž položka Příjmy 1122, platby DPH

6402 Fin. Vyp.-vratka dotací, mzdy p.o. apod. 0 vratky z voleb

6409 Příspěvky obce spolkům 500 příspěvky spolkům dle rozhodnutí RO

6409 nespecifikovaná rezerva, studie , projekty195 studie a projekty, havárie na objektech v majetku obce, ….

Tř. 5 Celkem 43486 PROVOZNÍ VÝDAJE + INVESTICE + TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ


